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1 Андре Александар Симоновски Машки ОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО

техничар за возила на 

алтернативен погон 62.0576923078

2 Христијан Игор Симоновски Машки ОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО

техничар за возила на 

алтернативен погон 60.7701465200

3 Петар Игор Стојмановиќ Машки ОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО

техничар за возила на 

алтернативен погон 59.6721611720

4 Лука Саша Смиљковски Машки ОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО

техничар за возила на 

алтернативен погон 50.8232600735

5 Ведран Владимир Аврамовски Машки ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО

техничар за возила на 

алтернативен погон 50.1181318682

6 Стефан Горан Величковски Машки ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО

техничар за возила на 

алтернативен погон 46.1721611720

7 Алекс Ивица Ристовски Машки ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО

техничар за возила на 

алтернативен погон 45.0512820512

8 Матеј Горан Ѓорѓиевски Машки ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО

техничар за возила на 

алтернативен погон 44.8489010990

9 Никола Тања Јованов Машки ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО

техничар за возила на 

алтернативен погон 43.5173992672

10 Михаил Оливер Јордановски Машки ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО

техничар за возила на 

алтернативен погон 40.8076923078
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